
                                                                                                                      
 
 

 

 

CHIARIMENTI 
 

 

Quesito n. 1: 

Buongiorno in riferimento al Lotto n.4 siamo gentilmente a richiedere i seguenti chiarimenti: 

Per quanto riguarda ill Congelatore -80, quanti rack devono essere forniti? 

In riferimento al Frigorifero 700 litri: 

• Ritenete sufficiente un volume interno netto/utile di 650 litri? 

• Ritenete adeguato un range di temperatura regolabile tra 2 e 8 gradi? 

 

Risposta n. 1: 

- Congelatore - 80°C: dotato di almeno 10 rack 

- Frigorifero 700 litri: sufficiente un volument interno netto/utile (capacità) di almeno 650 litri 

- Frigorifero 700 litri: si ritiene adeguato un range di temperatura regolabile tra 2 e 8°C 

 

 

 

Quesito n. 2: 

 Vi preghiamo di volerci comunicare le dimensioni delle Cappe richieste nel Lotto 5 

 

Risposta n. 2: 

Dimensioni cappe richieste nel lotto n. 5 e vincolanti solo per lo spazio a disposizione in laboratorio: 

cappa chimica dimensioni non superiori a 190x100x270 cm (LxPxh) 

Cappa microbiologica dimensioni non superiori a 150x100x250 cm (LxPxh) 

 

                                  

 

 
 

 

 

             
        

RDO MEPA n°4969544 “Fornitura di strumentazione divisa in 5 

(cinque) lotti, da destinare al Laboratorio di Sanità Pubblica 

dell’ASP di Enna, a valere sui fondi del PNC programma “Salute, 

Ambiente, Biodiversità e Clima. 

 


